常州市科学技术协会

关于举办“常州市头脑奥林匹克（OM）教师

工作坊”活动的通知

各学校：

为进一步加强各学校头脑奥林匹克活动教师的专业培

训，提升教师开展青少年科技教育活动的能力和水平，促进

头脑奥林匹克活动的广泛开展。同时也为各学校搭建交流平

台，决定举办“2023年头脑奥林匹克（OM）教师工作坊”

活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023年 6月 21日

二、活动地点

常州市解放路小学

地址：常州市罗汉路 51号（地铁 1号线、2号线交叉口，

文化宫站下）。

三、活动对象

各辖市（区）青少年活动组织单位、学校头脑奥林匹克

活动分管领导或负责教师。

四、活动内容

时间 活动 主讲

上午

9:00-11:40

致辞，授牌

头奥活动介绍 张晓东

2023-2024 赛季省赛介绍 孙晓明 江苏省 OM
组委会

比赛题型及课程资源解析 叶品元 上海头奥课

程中心

中午 休息，参观 OM 陈列室

下午

12:30-15:00
赛题体验工作坊 上海头奥课程中心

解惑交流

五、费用情况

全程无费用，免费用餐，有学时。

六、报名办法

1.请通过各学校或单位统一报名，并将《会议报名表》

（详见附件）发送至电子邮箱：625193978@qq.com。

2.报名截止时间：2023年 6月 18日。

七、联系与咨询：13813667100 张老师。

附件:会议报名表

常州市科学技术协会

2023 年 6 月 8 日

附件

会议报名表

2023 年常州市头脑奥林匹克（OM）教师工作坊报名表

单位 姓名 性别 年龄 手机 email 职务